

# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

### PROTOKOLL

Jõhvis

21. augustil 2018

Koosoleku algus kell 16.00  
lõpp kell 16.50.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East ja abivallavanem Jelena Bezvoditskaja. Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

#### PÄEVAKORD:

1. Uue spordikomisjoni koosseisu tutvustus
2. 2018. aasta tööplaani tutvustamine
3. Ankeetküsitluse tutvustamine
4. Jõhvi valla arengukava sporditöö osas tähelepanu juhtimine, muudatused, ettepanekud jne.
5. DARTSI võistlus, autasustamine

#### 1. Uue spordikomisjoni koosseisu tutvustamine

Varem oli volikogus koos spordi- ja kultuurikomisjon, mida juhtis esimees Ilmar Aun, Arthur Seppern oli aseesimees.

Nüüd on moodustatud eraldi kultuuri- ja spordikomisjon.

Komisjoni esimees Arthur Seppern tänas endist kultuuri- ja spordikomisjoni esimeest meeldiva koostöö eest.

Komisjoni liikmed tutvustasid endid.

Komisjoni esimees tutvustas abivallavanem Jelena Bezvoditskajat, kes koordineerib vallas sporditegevust.

Maris Toomel: miks pole komisjoni koosseisus spordikooli juht Helen Masti?

Arthur Seppern: kooskõlastasin komisjoni koosseisu vallavanema ja volikogu esimehega, nemad palusid oodata ja hetkel teda mitte koosseisu kinnitada, liituda on alati võimalus. Kutsusin teda tänaseks, kuid nagu näha, ta ei tulnud.

Täna kohal olev Kaarel Kuznetsov pole samuti komisjoni liige, järgmisel istungil teen ettepaneku kinnitada ta komisjoni liikmeks.

Arthur Seppern: vallas spordijuhti ei ole?

Jelena Bezvoditskaja: Helen Mast on täna spordikooli direktor ja valla spordijuht ühes isikus.

#### 2. 2018. a tööplaani tutvustamine

Ettekandja: Arthur Seppern. Olen ette valmistanud tööplaani (lisatud protokollile) kuni tänava aasta lõpuni. Kõik ettepanekud on oodatud.

Olen mõelnud, et koosolekud toimuksid enne volikogu istungit., siis saab ka volikogule esitatud eelnõudega tutvuda. Arvan, et koosolekutel arutame sporditeemasid. Kuna volikogu esimees osaleb koosolekutel, siis tema tutvustab volikogu eelnõusid.

Jelena Bezvoditskaja: minul on palve, et komisjon juhiks om töös tähelepanu ka eakate sihtgrupile.  
Arthur Seppern: see on meil rahvatervise teema all.  
Kõik võivad oma ettepanekute ja mõtetega välja tulla.

Ühehäälselt oldi nõus, et komisjoni koosolekud hakkavad tavapäraselt toimuma teisipäeviti algusega kell 16.00.

### 3. Ankeetküsitluse tutvustamine

Ettekandja: Arthur Seppern tutvustas ette valmistatud ankeeti (lisatud protokollile). Soovin saada taagasisidet. Kavatsen ka klubide esindajatele esitada.

Soovin arvamust, millised on eelistatavad spordialad (täna on neid loetletud 9), kuidas need on järjestatud, kas kõiki rahastatakse võrdelt, millised on ootused rahastamisele, keda kaasata otsuste tegemisele jne.

Allan Valk: millal tuleb ankeedid tagastada?

Arthur Seppern: arvan, et kaks nädalat on piisav aeg vastamiseks.. Suhtleme e-maili teel.

O t s u s t a t i: volikogu kantselei edastab komisjoni liikmetele e-maili teel ankeedid, komisjoni liikmed tagastavad, komisjoni esimees teeb kokkuvõtte.

### 4. Arengukava

Ettekandja: Arthur Seppern.

Väga vähe kajastatud valla spordi osa, räägitud on, et Tammiku spordihoone vajab remonti, mänguväljakuid on vähe, kergejõustiklastel puudub treenimiseks väljak, jalgväljaväljak ei vasta nõuetele, jne. Ettepanek kõikidele spordikomisjoni liikmetele süveneda teemasse ja teha oma ettepanekud spordi valdkonna arendamisesse Jõhvi vallas, et pakkuda neid ka uude arengukavasse. Tore oleks saada ka rohkem infot vallale kuuluva Karjamaa spordilaagri kohta.

Allan Valk: Karjamaa on rendile antud, see pole valla spordibaas, vaid äri.

Gaido Kentem: seal toimub pigem suvine tegevus, laagrid.

Arthur Seppern: see on ju valla oma. Võimalusel võiksime ka kohal käia, vaadata, mis toimub, millist vallapoolset toetust oleks vaja, kohtume Priit Käeniga.

Maris Toomel: korvpalli initsiatiivgrupp eesotsas Reinar Hallikuga on soovinud meiega kohtuda. Millegipärast on vallas korvpall tahaplaanile jäänud. Teen ettepaneku septembris kohtuda. Neil on olemas konkreetsed ettepanekud.

Gaido Kentem: olen neid ennegi kuulnud, seekord teeksin ettepaneku, et oleksid olemas ka konkreetsed rahasummad.

Spordikomisjoni liikmed võiksid avaldada soovi, kes tahab kohtumisel osaleda.

O t s u s t a t i: teha ettepanek kohtuda korvpalli initsiatiivgrupiga teisipäeval, 18. septembril (Maris Toomel täpsustab).

Maris Toomel: õpilaste tunnustamise üritusel puudusid gümnaasiumi õpilased, küsimus vallavalitsusele - miks?

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.

Peale koosolekut korraldas komisjoni esimees komisjoni liikmetele DARTSI võistluse, kõikidel oli võimalus näidata oma oskusi noolte täpsusviskamises. Parimad said autasud.

Arthur Seppern  
juhataja

Maire Lumiste  
protokollija